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آمار

پلیسآمریکاازپاسخگوییشفافخودداریمیکند

خشونتعلیهسیاهپوستان
خشونتپلیسآمریکاعلیهسیاهپوستاندرکشور
آمریکابهطورنهادینهباعدمپاسخگوییآنهاهمراهاست،
بهطوریکهاخیرادرشهررانکین،ایالتمیسیسیپی۶

افسرسابقسفیدپوستمتهمبهآزارفیزیکیو
جنسی»مایکلجنکینز«۳۲سالهو»ادیپارکر«
۳۵سالهو۲شهروندسیاهپوستشدند.اوضاع

سیاهپوستاندرجامعهآمریکاچنانوخیماستکه
باوجوداینپروندههایقضایی
آنهابهنتیجهاینرسیدهاست.

نمونههایاینمواردکم
نیست.

بحران سرقت خودرو در اروپا و کانادا

خودروهای سرقت شده در مناطق مختلف کانادا 

افزایش جرم و جنایت در مهد اختلاس گران

تفکیک  جرائم مختلف  و مقایسه  زمانی  2022 در مقایسه با 2021

%15

سرقت مسلحانه 
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کلاهبرداری 

اخاذی

%39

%8

قتل

%10

دزدی از فروشگاه ها سرقت های کوچک

%31

ورود به عنف 

%4%3

تعرض جنسی 

افزایش نرخ سرقت خودرو در اروپا، کانادا و آمریکا در سال های اخیر نرخ صعودی داشته؛ 

به گونه ای که گفته می شود امسال در کانادا هر 6دقیقه یک خودرو به سرقت می رود. 

تحلیلگران معتقدند افزایش هزینه های زندگی باعث بالا رفتن نرخ سرقت خودرو و افزایش 

آسیب های اجتماعی در این مناطق شده است.

سازمان Équité،هرسالآماریازخودروهای
سرقتشدهمیدهدوگفتهشدهدرسال۲0۲۲میلادی
هوندا CR- V ولکسوس RX درصدرفهرستخودروهای

سرقتشدهقرارداشتند.

میزانجرموجنایتدرکانادانیزهمزمانبارشدسرقت
خودروهاافزایشچشمگیریداشتهاست؛بهگونهایکه
شاخصهایشدتجرم)CSI(درکاناداحاکیازآناست
کهدرسال۲0۲۲میلادیبرایدومینسالمتوالیآمار
جرائمبهطورکلی4درصدافزایشیافتهکهبالاترینسطح

ازسال۲007میلادیتاکنونبودهاست.

سرقت خودرو 
در اروپا و آمریکا 

276سرقتایتالیا
در هر 100هزار نفر

261سرقتفرانسه
در هر 100هزار نفر

153سرقتانگلیس
در هر 100هزار نفر

79 سرقتاسپانیا
در هر 100هزار نفر

90 سرقتآمریکا
در هر 100هزار نفر

تعداد سرقت روزانه 
خودرو در یک روز

455سرقت  ایتالیا

272 سرقت انگلیس

فرانسه 474سرقت
20خودرودرهرساعتو3خودرودرهردقیقه

2 سرقت در هر دقیقه آمریکا

براساس گزارش سازمان غیرانتفاعی Équité، صنعت بیمه در 
سال2022 بیش از یک میلیارد دلار از محل خسارت های ناشی از 

سرقت دچار ضرر و زیان شده است.

به نوشته روزنامه »گلوب اند میل«، کانادا در حال تبدیل شدن 
به قطب سازمان های خلافکاری است که اصلی ترین هدف آنان 

سرقت خودرو و خروج آنها از خاک کاناداست.

بنادر مونترال و هالیفکس در کانادا 2مبدأ اصلی هستند که 
سارقان، خودروهای سرقت شده را با کانتینرها از این کشور 

خارج می کنند.

به گفته  تری اوبراین، مدیر اجرایی سازمان Équité، درآمد 
حاصل از فروش خودروهای سرقت شده اغلب برای تامین مالی 
قاچاق موادمخدر، تجارت اسلحه، قاچاق انسان و تروریسم 

بین المللی استفاده می شود.

در آمریکا آمار خودروهای سرقت شده صعودی است. 
سی بی اس نیوز گزارش داده که در سال2022 بیش از یک میلیون 
خودرو در آمریکا ربوده شده که بالاترین رقم از سال2008 

میلادی تاکنون بوده است.

شورولت پیکاپ، فورد و هیوندای سیویک در صدر فهرست 
خودروهای ربوده شده در آمریکا قرار دارند.

مقايسه منطقه ای سرقت ها  بر اساس نوع خودرو در كانادا 

آنتاریو
15000 خودرو

تعداد خودروهای سرقت شده  

آتلانتیک

ون 
شاسی بلند 

پیکاپ 
سواری 

کبِکِ
9000 خودرو

آلبرتا
6500 خودرو
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باافزایشهزینههایزندگی،نرخسرقتخودروازکاناداوآمریکاگرفتهتااروپابهطورچشمگیریافزایشیافتهاست
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از جمعیت 332میلیونی آمریکا را 
سیاه پوستان تشکیل می دهند.

براساس اعلام گروه »رصد خشونت 1176 
پلیس« در سال 2۰22 میلادی توسط 

پلیس به قتل رسیده اند که بالاترین آمار از 
سال 2۰13 بوده است. نفر

یکی از مرگبارترین سال های 2022
ثبت شده در زمینه قتل شهروندان 
آمریکایی توسط پلیس بوده است. سال

بیشتر در سال 2۰22نسبت به سال 40
2۰21توسط پلیس آمریکایی کشته 

شدند. نفر

از افرادی که توسط پلیس آمریکا کشته می شوند 25 تا 27
را سیاه پوستان تشکیل می دهند. در واقع 

سیاه پوستان 2.۹ برابر بیشتر از سفیدپوستان 
به دست پلیس جان خود را از دست می دهند. درصد 

آدرین موری، نوجوان 11 ساله سیاه پوست آمریکایی برای 
کمک به تهدیدی که متوجه خانواده اش شده بود با پلیس 
تماس می گیرد تا بدین وسیله در محافظت قرار بگیرند، اما 
پلیس پس از حضور در خانه محل با شلیک به سینه وی او 

را به شدت مجروح کرد.

در حادثه شهر فرگوسن در ماه آگوست 2۰1۴ میلادی »دارن 
ویلسون« افسر پلیس سفید پوست »مایکل براون« نوجوان 

1۸ ساله سیاه پوست را با شلیک ۶ گلوله از پای درآورد.

»براندوون کالوی«، جوان سیاه پوست 2۵ ساله به دلیل 
تخلف رانندگی، به دلیل بی توجهی به اخطار ایست، مورد 

آزار و ضرب و شتم وحشیانه قرار گرفت. پلیس پس از 
تعقیب جوان سیاه پوست تا خانه اش، وارد منزلش شده و 
او را مورد ضرب و شتم و هدف شوک الکتریکی قرار دادند 

و پس از آنکه می بینند شوکر تأثیری روی وی ندارد، از باتوم 
استفاده کردند.

»لیلا حمود«، دانشجوی 2۰ساله سیاه پوست در دانشگاه 
ایالتی »وینستون سیلم« به دنبال درگیری لفظی با 

استاد خود، دستگیر شد. به گزارش دیلی میل، براساس 
ویدئوی منتشر شده  حمود  در حال گریه از نحوه رفتار 

پلیس آمریکا انتقاد کرده و گفته که رفتارهای پلیس به او 
آسیب می زند. نیروهای پلیس آمریکا با اعمال خشونت 

دست های او را به پشت برده و دستبند  زدند.

»باتیست کاسوکو«، دختر سیاه پوست 1۹ ساله در ماه 
می  به دلیل یک جرم جزئی دستگیر شد و در سیستم 
زندان شهر »فولتون« قرار گرفت؛ او در بازداشت جان 

باخت. درحالی که به گفته مادرش، او از یک مشکل روانی 
نامشخص رنج می برده و تا چند روز بعد از دستگیری، 

بی اطلاع بوده است.

؟؟؟؟ 
؟؟؟

داده های تحقیقات اندیشکده »پریسون پالیسی« 

افزایش استفاده پلیس از زور و خشونت علیه 

سیاه پوستان، زنان و افراد مسن و همچنین تعصب 
نژادی را نشان می دهد.

؟؟؟؟ 
؟؟؟

هیچ گونه پاسخگویی از سوی پلیس در این پرونده ها در سیستم قضایی راه به جایی نبرده اند و به طور نهادینه پلیس آمریکا علیه سیاه پوستان در آمریکا وجود دارد که موارد بسیار زیادی از پرونده های خشونت بیرحمانه 
وجود نداشته است.

؟؟؟؟ 
؟؟؟

مالک شباز، وکیل دادگستری: تا به حال هیچ افسر 

پلیس سفیدپوستی در این ایالت به خاطر آسیب رساندن 

به یک سیاه پوست به حبس یا زندان محکوم نشده 

است .در پرونده اخیرکه 2 شهروند سیاه پوست توسط6 

افسر سابق سفیدپوست مورد آزار فیزیکی و جنسی قرار 

گرفته اند و پلیس ها همگی به جرم خود اعتراف کرده اند، 
انگیزه حمله، نژادپرستانه بوده است.

؟؟؟؟ 
؟؟؟

تنها در سال 2014 میلادی به کام مرگ فرستاد.سیاه پوستان، تعداد یک هزار و 149 نفر از شهروندان را که خشونت پلیس آمریکا علیه مردم این کشور به ویژه شبکه تلویزیونی سی ان ان در گزارشی عنوان کرده است 

چند نمونه از خشونت پلیس آمریکا 
در مورد سیاه پوستان 

مکث

اروپا؛بهشتقاچاقچیانکوکائین
اروپاعلاوهبراینکهبازارمصرفعمدهکوکائین

بهشمارمیآید،بهمرکزتولیدوانتقالاین
مادهمخدرنیزتبدیلشدهاست.

»هرموقعکهبخواهید،هرجاییکهبخواهیدوهرچیزی
کهبخواهید«؛اینروایتیکوتاهازبازارداغموادمخدردر
اروپاست؛قارهایکهبهقطبقاچاقموادمخدربهویژه
کوکائینتبدیلشدهاست.مرکزنظارتاروپابرای
موادمخدرواعتیادبهموادمخدر)EMCDDA(درگزارش
سال)۲0۲۳(خوداعلامکردهکهباوجودافزایشقابل
توجهحجمموادمخدرتوقیفشده،دسترسیشهروندان
اروپاییبهموادمخدربهطورنگرانکنندهایتسهیلشده

کهازبزرگترشدناینبازارحکایتدارد.

آژانساتحادیهاروپادرسال۲0۲1
اروپاعلاوهبراینکهبازارمصرفعمدهکوکائین
استبهطورفزایندهایبهمرکزتولیدوانتقال

اینمادهمخدرنیزتبدیلشدهاست.

یورونیوز
بهموازاتگستردهترشدنبازارتجارت
موادمخدر،مرگومیرهایناشیاز
سوءمصرفکوکائینبهویژهدرمیان
نوجوانانوتمامگروههایسنیبالای35سالنیزبهطور

چشمگیریافزایشیافتهاست.

رویترز
کوکائینازآمریکایجنوبیوارداروپاشدهو
سپسبهنقاطدیگرجهانبهویژهخاورمیانه
وآسیاقاچاقمیشود،امریکهباعثشده
تااروپادرسالهایاخیربهقطبقاچاقکوکائیندرجهان
تبدیلشودوشمارمعتادانآننیزبهویژهدرجنوبوغرب

بهطورچشمگیریافزایشپیداکند.

یوروپل،نهادانتظامیاتحادیهاروپا
باندهایخلافکاردراینشهرهابهطور
روزافزونیبهدنبالاعمالنفوذبر
شرکتهایحملونقل،مقامهایمحلیو

حتیسیستمقضاییهستند.

گزارش ها چه می گویند؟ 

منبع: مرکز رصد قاچاق موادمخدر و اعتیاد اروپا
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مرگ ومیر ناشی از موادمخدر در اتحادیه اروپا 
براساسگروههایسنی)۲01۲تا۲0۲0(

رکوردداران کوکائین

تأثیرات تبدیل اروپا به قطب کوکائین 

درسال۲0۲1میلادیبیشاز۳00تنکوکائیندرکشورهای
اتحادیهاروپاکشفوضبطشدهکهبیسابقهبودهاست.این

آماردربرخیکشورهابیشتربودهاست.

بلژیک
96 تن

اسپانیا
49 تن

هلند
72 تن

افزایش تعداد 
معتادان

بالا رفتن جرائم خشن مانند 
کشته شدن دختر 11ساله توسط 

باندهای موادمخدر در بلژیک

افزایش کارتل های موادمخدر 
و باندهای خلافکار

مصرف کنند گان 15 تا 34ساله کوکائین در اروپا
بهمقیاسدرصد)۲0۲۲(

اتریش
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منبع: مرکز رصد قاچاق موادمخدر و اعتیاد اروپا
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مخفی کاری  نیویورک درباره مرگ زندانیان
درخواست ها برای علنی کردن گزارش ها درباره مرگ و میر زندانیان در زندان ریکرز نیویورک افزایش یافته است. 
به گفته مارتا کینگ، مدیر اجرایی سابق اداره زندان های آمریکا، در سال 2۰22، زندان های شهری شاهد 1۹ مرگ 
و میر بودند که بالاترین تعداد در دهه های اخیر است. همچنین ۸ نفر امسال  در پشت میله های زندان در زندان  

ریکرز جان خود را از دست داده اند، از جمله 3 نفر در مرکز »جورج آر ویرنو«، یکی از ۸ زندان در جزیره ریکرز.

حرکت فرانسه برای اسلام ستیزی
اعلام خبر ممنوعیت پوشیدن لباس های بلند مانند  عبا در مدارس فرانسه در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید 
بار دیگر پاریس را با موجی از انتقاد ها مبنی بر انجام اقدام های اسلام ستیزانه و ضد مسلمانان مواجه کرد.

فرانسه در سال های اخیر با سرعت بالایی در مسیر اسلام ستیزی حرکت می کند؛ این روند سبب نقض گسترده 
حقوق مسلمانان در این کشور که سهمی پنج میلیون نفری از جمعیت فرانسه دارند، شده است.


